МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

«30» апреля 2020 г. № 01-05/21
г. Мышкин

О внесении изменений

На основании Указа Губернатора Ярославской области от 30 апреля 2020 года №106
«О внесении изменений в указы Губернатора области от 18.03.2020 347 и от
03.04.2020 №80 и приказа начальника управления образования администрации
Мышкинского муниципального района №25 от 03.04.2020г.

1. Внести в приказ № 01-05/18 от 03.04.2020г. «О мерах по исполнению Указа Президента
от 02.04.2020г. № 239, Указа Губернатора Ярославской области от 03.04.2020г. №80 и
приказа начальника управления образования администрации Мышкинского
муниципального района №25 от 03.04.2020г. следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «дистанционный режим работы МАОУ ДО ДЮСШ на период с
04.04.2020г. по 30.04.2020г.» заменить словами «дистанционный режим работы МАОУ
ДО ДЮСШ на период с 04.04.2020г. до окончания учебного года.»
1.2. В пункте 3 слова «утвердить период нерабочих дней с 04.04.2020г. по 30.04.2020г. с
сохранением заработной платы работникам, для которых исполнение должностных
обязанностей в указанный период не является необходимым» заменить словами
«утвердить период нерабочих дней с 04.04.2020г. по 11.05.2020г. с сохранением
заработной платы работникам, для которых исполнение должностных обязанностей в
указанный период не является необходимым».

2. Мигачёвой Н.В., специалисту по кадрам, разместить данный приказ на официальном
сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

ПРИКАЗЫВАЮ

Директор МАОУ ДО ДЮСШ Н.А. Кондаков